



## Immeo Founders Holding ApS

Trommesalen 5, 3.  
1614 København V  
CVR-nr. 40576827

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2023

---

**Ivan Beltoft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	10
Koncernens balance pr. 31.12.2022	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Immeo Founders Holding ApS

Trommesalen 5, 3.

1614 København V

CVR-nr.: 40576827

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Ivan Beltoft, formand

Daniel Nørgaard Christensen

Dennis Kristensen

Simon Nussbaum Aisen

## Direktion

Dennis Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>			
Bruttofortjeneste	99.520	88.542	83.531
Driftsresultat	18.448	14.727	19.909
Resultat af finansielle poster	(350)	(353)	(352)
Årets resultat	15.657	12.497	16.951
Årets resultat ekskl. minoriteter	8.105	6.395	9.181
Balancesum	56.708	41.381	52.108
Investeringer i materielle aktiver	716	178	298
Egenkapital	34.516	21.828	20.180
Egenkapital ekskl. minoriteter	21.299	13.020	12.494
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.786	7.169	33.115
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(100)	2.644	(898)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(7.829)	(19.809)	(7.168)
<b>Nøgletal</b>			
Soliditetsgrad (%)	37,56	31,46	23,98

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Immeo P/S er et forretningsorienteret IT konsulenthus med strategisk fokus på rådgivning og realisering af digitale forretningsløsninger.

Vi leverer end-to-end IT services fra digital rådgivning og konceptudvikling til design af innovative løsninger og platformsmodernisering med ansvar for drift af digitale platforme, kernesystemer og cloud services.

Vi hjælper vores kunder indenfor løsningsvertikalerne:

- Customer Engagement & Commerce
- Product to Market & PIM
- Business Applications & Automation
- Data Intelligence & Platforms
- Core Applications & Integrations
- Cloud Services & Architecture

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat udgør 15.657 t.kr. mod sidste års resultat på 12.497 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 34.516 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet opnår vækst i omsætningen drevet af fortsat efterspørgsel på cloud-baserede løsninger og arkitekturmodernisering på tværs af alle forretningsområder.

Vi har gennem året haft tilgang af 8 nye kunder på tværs af forretningsområder. Året 2022 var også året, hvor Immeo vandt sin første store offentlige rammekontrakt med Nordic RCC. Gennem digitalisering skal parterne sammen understøtte bæredygtig, sikker og mere effektiv elforsyning på tværs af Danmark, Norge, Sverige og Finland

I den årlige brancheundersøgelse "MyImage 2022" fastholdt Immeo sin position i toppen af branchen med højeste kundetilfredshed og vandt 5 ud af 9 kategorier "Gode til at skabe resultater", "God forståelse af kundernes forretning", "Gode digitale kompetencer", "Gode til at integrere data" og "Fleksible og agile".

Vi vandt GULD til Danish Digital Awards i kategorien "System Platforms & Architecture" med vores innovative kerneapplikation leveret til Deloitte. Vi opnåede BRONZE i samme kategori for vores moderne data- og integrationsplatform til at understøtte en data-drevet forretning leveret til EWII.

Vores strategiske partnerskab med Microsoft fastholdt gennem 2022.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er på niveau med forventningerne for året.

Vi står ved indgangen til 2023 med en styrket organisation og platform til at understøtte selskabets fortsatte positive udvikling.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke usikkerhed vedrørende indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Ingen usædvanlige forhold er indtruffet efter regnskabets aflæggelse.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer en vækst i omsætningen i niveauet 14-18 % og et resultat før skat på de historiske niveauer.

# Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>99.519.505</b>	<b>88.542.117</b>
Personaleomkostninger	2	(77.863.419)	(70.649.520)
Af- og nedskrivninger	3	(3.208.234)	(3.165.213)
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.447.852</b>	<b>14.727.384</b>
Andre finansielle indtægter		21.128	24.539
Andre finansielle omkostninger		(371.132)	(377.500)
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.097.848</b>	<b>14.374.423</b>
Skat af årets resultat	4	(2.440.786)	(1.876.985)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>15.657.062</b>	<b>12.497.438</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	59.136	373.447
Goodwill		3.551.925	5.919.875
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>3.611.061</b>	<b>6.293.322</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		635.869	301.307
Indretning af lejede lokaler		351.565	495.798
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>987.434</b>	<b>797.105</b>
Deposita		616.973	561.597
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>616.973</b>	<b>561.597</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.215.468</b>	<b>7.652.024</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.984.319	16.807.566
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.230.961	0
Andre tilgodehavender		7.500	0
Tilgodehavende skat		3.088.000	0
Periodeafgrænsningsposter	10	1.216.894	813.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.527.674</b>	<b>17.620.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.965.249</b>	<b>16.108.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.492.923</b>	<b>33.728.871</b>
<b>Aktiver</b>		<b>56.708.391</b>	<b>41.380.895</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		21.258.751	12.549.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	430.318
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>21.298.751</b>	<b>13.019.602</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>13.217.421</b>	<b>8.807.985</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>34.516.172</b>	<b>21.827.587</b>
Udskudt skat	11	4.390.113	1.949.327
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.390.113</b>	<b>1.949.327</b>
Bankgæld		992.416	5.181.542
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.272.713	979.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.258.284	3.113.311
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Skyldig skat		0	963.365
Anden gæld		10.260.693	7.348.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.802.106</b>	<b>17.603.981</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.802.106</b>	<b>17.603.981</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.708.391</b>	<b>41.380.895</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Transaktioner med nærtstående parter	15		
Koncernforhold	16		
Dattervirksomheder	17		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	40.000	12.549.284	430.318	13.019.602	8.807.985
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(129.781)	0	(129.781)	(23.721)
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	733.871	0	733.871	91.154
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(430.318)	(430.318)	(3.209.682)
Årets resultat	0	8.105.377	0	8.105.377	7.551.685
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>21.258.751</b>	<b>0</b>	<b>21.298.751</b>	<b>13.217.421</b>
					<b>I alt</b>
					<b>kr.</b>
Egenkapital primo					21.827.587
Effekt af virksomhedskøb o.l.					(153.502)
Effekt af virksomhedssalg o.l.					825.025
Udbetalt ordinært udbytte					(3.640.000)
Årets resultat					15.657.062
<b>Egenkapital ultimo</b>					<b>34.516.172</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		18.447.852	14.727.384
Af- og nedskrivninger		3.208.234	3.165.213
Ændringer i arbejdskapital	12	(10.468.388)	(11.330.009)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>11.187.698</b>	<b>6.562.588</b>
Modtagne finansielle indtægter		21.128	24.539
Betalte finansielle omkostninger		(371.132)	(377.500)
Refunderet/(betalt) skat		(4.051.365)	959.073
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>6.786.329</b>	<b>7.168.700</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(716.303)	(177.712)
Køb af finansielle aktiver		(55.376)	(177.976)
Salg af finansielle aktiver		825.025	2.999.942
Køb af virksomheder		(153.502)	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(100.156)</b>	<b>2.644.254</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>6.686.173</b>	<b>9.812.954</b>
Afdrag på lån mv.		(4.189.125)	(5.959.525)
Udbetalt udbytte		(3.640.000)	(13.849.470)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(7.829.125)</b>	<b>(19.808.995)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(1.142.952)</b>	<b>(9.996.041)</b>
Likvider primo		16.108.201	26.104.242
<b>Likvider ultimo</b>		<b>14.965.249</b>	<b>16.108.201</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		14.965.249	16.108.201
<b>Likvider ultimo</b>		<b>14.965.249</b>	<b>16.108.201</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	69.651.831	60.965.337
Pensioner	6.984.864	6.047.480
Andre omkostninger til social sikring	640.499	475.527
Andre personaleomkostninger	586.225	3.161.176
	<b>77.863.419</b>	<b>70.649.520</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>92</b>	<b>78</b>

I overensstemmelse med årsregnskabslovens §98b stk. 3 er ledelsesvederlag ikke oplyst.

## 3 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.682.260	2.765.986
Afskrivninger på materielle aktiver	525.974	399.227
	<b>3.208.234</b>	<b>3.165.213</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	1.227.365
Ændring af udskudt skat	2.440.786	650.013
Regulering vedrørende tidligere år	0	(393)
	<b>2.440.786</b>	<b>1.876.985</b>

## 5 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	430.318
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	5.550.000
Overført resultat	8.105.377	414.702
Minoritetsinteressers andel af resultatet	7.551.685	6.102.418
	<b>15.657.062</b>	<b>12.497.438</b>



## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.206.376	11.839.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.206.376</b>	<b>11.839.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	(832.930)	(5.919.875)
Årets afskrivninger	(314.310)	(2.367.950)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.147.240)</b>	<b>(8.287.825)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.136</b>	<b>3.551.925</b>

## 7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorde udviklingsprojekter omfatter udvikling af hjemmeside.

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.400.459	2.177.634
Tilgange	591.008	125.295
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.991.467</b>	<b>2.302.929</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.099.152)	(1.681.836)
Årets afskrivninger	(256.446)	(269.528)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.355.598)</b>	<b>(1.951.364)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>635.869</b>	<b>351.565</b>

## 9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	561.597
Tilgange	55.376
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>616.973</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>616.973</b>

## 10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forsikringer, kontingenter mv.

**11 Udskudt skat**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	(326.440)	(132.650)
Materielle aktiver	(22.565)	(25.600)
Tilgodehavender	6.368.299	2.107.577
Fremførbare skattemæssige underskud	(1.629.181)	0
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>4.390.113</b>	<b>1.949.327</b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.949.327	1.299.314
Indregnet i resultatopgørelsen	2.440.786	650.013
<b>Ultimo</b>	<b>4.390.113</b>	<b>1.949.327</b>

**12 Ændring i arbejdskapital**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring i tilgodehavender	(15.819.004)	(3.301.549)
Ændring i leverandørgæld mv.	5.350.616	(8.028.460)
	<b>(10.468.388)</b>	<b>(11.330.009)</b>

**13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.577.884	1.612.070

**14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Immeo Partners Holding A/S. Bankgælden i Immeo Partners Holding A/S udgør 952 t.kr. pr. 31.12.2022.

**15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**16 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Immeo Founders Holding ApS, Trommesalen 5, 3 - 1614 København V

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Immeo Founders Holding ApS, Trommesalen 5, 3 - 1614 København V

**17 Dattervirksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Immeo Partners Holding A/S	København	A/S	96,05	19.880.707	8.534.523
Immeo P/S	København	P/S	65	35.520.549	20.637.325

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(81.384)</b>	<b>(38.505)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.205.902	6.434.349
Andre finansielle omkostninger		(19.141)	(11.866)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.105.377</b>	<b>6.383.978</b>
Skat af årets resultat	1	0	11.042
<b>Årets resultat</b>	2	<b>8.105.377</b>	<b>6.395.020</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.095.479	12.637.328
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>19.095.479</b>	<b>12.637.328</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.095.479</b>	<b>12.637.328</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.403.014	150.000
Andre tilgodehavender		7.500	0
Tilgodehavende skat		3.088.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.248.663
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.498.514</b>	<b>1.398.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>662.008</b>	<b>13.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.160.522</b>	<b>1.411.788</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.256.001</b>	<b>14.049.116</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.903.625	1.435.624
Overført overskud eller underskud		2.355.126	11.113.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	430.318
<b>Egenkapital</b>		<b>21.298.751</b>	<b>13.019.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.875	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.884.375	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Skyldig skat		0	974.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.957.250</b>	<b>1.029.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.957.250</b>	<b>1.029.514</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.256.001</b>	<b>14.049.116</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	10.918.382	1.630.902	430.318	13.019.602
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	(129.781)	0	(129.781)
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	733.871	0	733.871
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(430.318)	(430.318)
Årets resultat	0	7.985.243	120.134	0	8.105.377
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>18.903.625</b>	<b>2.355.126</b>	<b>0</b>	<b>21.298.751</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(393)
Refusion i sambeskatning	0	(10.649)
	<b>0</b>	<b>(11.042)</b>

## 2 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	430.318
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	5.550.000
Overført resultat	8.105.377	414.702
	<b>8.105.377</b>	<b>6.395.020</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	38.628
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	153.502
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(276)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>191.854</b>
Opskrivninger primo	12.598.700
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(129.781)
Andel af årets resultat	8.205.902
Udbytte	(1.680.318)
Tilbageførsel ved afgang	(90.878)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>18.903.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.095.479</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.



### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Immeo Partners Holding A/S. Bankgælden i Immeo Partners Holding A/S udgør 952 t.kr. pr. 31.12.2022.

### **6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
